Manisa Muradiye cami adındaki
eserde bulunan vesikalardan, Tarhala kazasındaki tahinhaneden bahseder (bkz. İ. Gökçen, Manisa Tarihinde
Vakıflar ve Hayırlar, Manisa Halk Evi Yayınları, İstanbul 1946, s. 221.) 984 H/1576 ve 975 H/1567 tarihli
iki hükümde de Tarhala’nın bir kaza yeri olduğuna değinmiştir (bkz. Feridun Emecen XVI. Asırda Manisa
Kazası, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1989, s.36).